
377.140.973 1.297.107.197 570.577.112 87.697.200 6.880.688 566.542.000 0 1.231.697.000Poseben del

Prihodite vo iznos                                denari se iska`ani po osnovni nameni vo bilansot na prihodite i rashodite na Buxetot na 
Op{tinata za 2010 godina i se raspredeleni pompoblidki nameni vo posebniot del

1.231.697.000

Kategorija O     P     I     S

Stavka
Zavr{na 
smetka

Predhoden 
buxet

Buxet Rashodi od 
samofin. 
aktivnosti

Rashodi od 
donacii

Rashodi od 
dotacii

Rashodi od 
krediti

VKUPNI 
RASHODI

B U X E T Programa

Podprograma 20092008
2010

PRIHODI :

RASHODI :

A0 207.930.500 137.510.000 0 0 0 0 137.510.000SOVET NA OP[TINA

A00 SOVET NA OP[TINA 207.930.500 137.510.000 0 0 0 0 137.510.000

40 PLATI I NADOMESTOCI 6.250.000 5.900.000 0 0 0 0 5.900.000
401 Osnovni plati 750.000 600.000 0 0 0 0 600.000

404 Nadomestoci 5.500.000 5.300.000 0 0 0 0 5.300.000

41 REZERVI I NEDEFINIRANI RASHODI 740.000 740.000 0 0 0 0 740.000
412 Postojana rezerva (nepredvidlivi rashodi) 500.000 500.000 0 0 0 0 500.000

413 Tekovni rezervi (raznovidni rashodi) 240.000 240.000 0 0 0 0 240.000

42 STOKI I USLUGI 33.933.865 24.500.000 0 0 0 0 24.500.000
420 Patni i dnevni rashodi 2.032.205 1.490.000 0 0 0 0 1.490.000

421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 2.650.000 1.650.000 0 0 0 0 1.650.000

424 Popravki i tekovno odr`uvawe 3.000.000 3.800.000 0 0 0 0 3.800.000

425 Dogovorni uslugi 15.051.660 10.410.000 0 0 0 0 10.410.000

426 Drugi tekovni rashodi 11.200.000 7.150.000 0 0 0 0 7.150.000

46 SUBVENCII I TRANSFERI 13.743.000 11.100.000 0 0 0 0 11.100.000
463 Transferi do nevladini organizacii 9.943.000 9.100.000 0 0 0 0 9.100.000

464 Razni transferi 3.800.000 2.000.000 0 0 0 0 2.000.000

47 SOCIJALNI BENEFICII 2.500.000 3.000.000 0 0 0 0 3.000.000
471 Socijalni nadomestoci 2.500.000 3.000.000 0 0 0 0 3.000.000

48 KAPITALNI RASHODI 150.763.635 92.270.000 0 0 0 0 92.270.000
480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 500.000 0 0 0 0 0 0

482 Drugi grade`ni objekti 145.763.635 87.270.000 0 0 0 0 87.270.000

485 Vlo`uvawa i nefinansiski sredstva 4.500.000 5.000.000 0 0 0 0 5.000.000
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Kategorija O     P     I     S

Stavka
Zavr{na 
smetka

Predhoden 
buxet

Buxet Rashodi od 
samofin. 
aktivnosti

Rashodi od 
donacii

Rashodi od 
dotacii

Rashodi od 
krediti

VKUPNI 
RASHODI

B U X E T Programa

Podprograma 20092008
2010

A00 207.930.500 137.510.000 0 0 0 0 137.510.000SOVET NA OP[TINA

40 6.250.000 5.900.000 0 0 0 0 5.900.000PLATI I NADOMESTOCI

401 750.000 600.000 0 0 0 0 600.000Osnovni plati

404 5.500.000 5.300.000 0 0 0 0 5.300.000Nadomestoci

41 740.000 740.000 0 0 0 0 740.000REZERVI I NEDEFINIRANI RASHODI

412 500.000 500.000 0 0 0 0 500.000Postojana rezerva (nepredvidlivi rashodi)

413 240.000 240.000 0 0 0 0 240.000Tekovni rezervi (raznovidni rashodi) 

42 33.933.865 24.500.000 0 0 0 0 24.500.000STOKI I USLUGI

420 2.032.205 1.490.000 0 0 0 0 1.490.000Patni i dnevni rashodi

421 2.650.000 1.650.000 0 0 0 0 1.650.000Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport

424 3.000.000 3.800.000 0 0 0 0 3.800.000Popravki i tekovno odr`uvawe

425 15.051.660 10.410.000 0 0 0 0 10.410.000Dogovorni uslugi

426 11.200.000 7.150.000 0 0 0 0 7.150.000Drugi tekovni rashodi

46 13.743.000 11.100.000 0 0 0 0 11.100.000SUBVENCII I TRANSFERI

463 9.943.000 9.100.000 0 0 0 0 9.100.000Transferi do nevladini organizacii

464 3.800.000 2.000.000 0 0 0 0 2.000.000Razni transferi

47 2.500.000 3.000.000 0 0 0 0 3.000.000SOCIJALNI BENEFICII

471 2.500.000 3.000.000 0 0 0 0 3.000.000Socijalni nadomestoci

48 150.763.635 92.270.000 0 0 0 0 92.270.000KAPITALNI RASHODI

480 500.000 0 0 0 0 0 0Kupuvawe na oprema i ma{ini

482 145.763.635 87.270.000 0 0 0 0 87.270.000Drugi grade`ni objekti

485 4.500.000 5.000.000 0 0 0 0 5.000.000Vlo`uvawa i nefinansiski sredstva
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Kategorija O     P     I     S

Stavka
Zavr{na 
smetka

Predhoden 
buxet

Buxet Rashodi od 
samofin. 
aktivnosti

Rashodi od 
donacii

Rashodi od 
dotacii

Rashodi od 
krediti

VKUPNI 
RASHODI

B U X E T Programa

Podprograma 20092008
2010

PRIHODI :

RASHODI :

D0 7.417.003 5.689.639 0 0 0 0 5.689.639GRADONA^ALNIK

D00 GRADONA^ALNIK 7.417.003 5.689.639 0 0 0 0 5.689.639

40 PLATI I NADOMESTOCI 1.482.003 1.379.639 0 0 0 0 1.379.639
401 Osnovni plati 1.031.100 1.018.639 0 0 0 0 1.018.639

402 Pridonesi za socijalno osiguruvawe 435.700 343.000 0 0 0 0 343.000

403 Ostanati pridonesi od plati 203 0 0 0 0 0 0

404 Nadomestoci 15.000 18.000 0 0 0 0 18.000

41 REZERVI I NEDEFINIRANI RASHODI 400.000 130.000 0 0 0 0 130.000
413 Tekovni rezervi (raznovidni rashodi) 400.000 130.000 0 0 0 0 130.000

42 STOKI I USLUGI 3.935.000 2.680.000 0 0 0 0 2.680.000
420 Patni i dnevni rashodi 2.680.000 1.650.000 0 0 0 0 1.650.000

425 Dogovorni uslugi 50.000 30.000 0 0 0 0 30.000

426 Drugi tekovni rashodi 1.205.000 1.000.000 0 0 0 0 1.000.000

46 SUBVENCII I TRANSFERI 1.600.000 1.500.000 0 0 0 0 1.500.000
464 Razni transferi 1.600.000 1.500.000 0 0 0 0 1.500.000

D00 7.417.003 5.689.639 0 0 0 0 5.689.639GRADONA^ALNIK

40 1.482.003 1.379.639 0 0 0 0 1.379.639PLATI I NADOMESTOCI

401 1.031.100 1.018.639 0 0 0 0 1.018.639Osnovni plati

402 435.700 343.000 0 0 0 0 343.000Pridonesi za socijalno osiguruvawe 

403 203 0 0 0 0 0 0Ostanati pridonesi od plati

404 15.000 18.000 0 0 0 0 18.000Nadomestoci

41 400.000 130.000 0 0 0 0 130.000REZERVI I NEDEFINIRANI RASHODI

413 400.000 130.000 0 0 0 0 130.000Tekovni rezervi (raznovidni rashodi) 

42 3.935.000 2.680.000 0 0 0 0 2.680.000STOKI I USLUGI

420 2.680.000 1.650.000 0 0 0 0 1.650.000Patni i dnevni rashodi

425 50.000 30.000 0 0 0 0 30.000Dogovorni uslugi

426 1.205.000 1.000.000 0 0 0 0 1.000.000Drugi tekovni rashodi

46 1.600.000 1.500.000 0 0 0 0 1.500.000SUBVENCII I TRANSFERI

464 1.600.000 1.500.000 0 0 0 0 1.500.000Razni transferi
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Kategorija O     P     I     S

Stavka
Zavr{na 
smetka

Predhoden 
buxet

Buxet Rashodi od 
samofin. 
aktivnosti

Rashodi od 
donacii

Rashodi od 
dotacii

Rashodi od 
krediti

VKUPNI 
RASHODI

B U X E T Programa

Podprograma 20092008
2010

PRIHODI :

RASHODI :

D1 2.550.000 2.250.000 0 0 0 0 2.250.000MESNA SAMOUPRAVA

D10 MESNA SAMOUPRAVA 2.550.000 2.250.000 0 0 0 0 2.250.000

42 STOKI I USLUGI 1.650.000 1.250.000 0 0 0 0 1.250.000
421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 1.650.000 1.250.000 0 0 0 0 1.250.000

48 KAPITALNI RASHODI 900.000 1.000.000 0 0 0 0 1.000.000
482 Drugi grade`ni objekti 900.000 1.000.000 0 0 0 0 1.000.000

D10 2.550.000 2.250.000 0 0 0 0 2.250.000MESNA SAMOUPRAVA

42 1.650.000 1.250.000 0 0 0 0 1.250.000STOKI I USLUGI

421 1.650.000 1.250.000 0 0 0 0 1.250.000Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport

48 900.000 1.000.000 0 0 0 0 1.000.000KAPITALNI RASHODI

482 900.000 1.000.000 0 0 0 0 1.000.000Drugi grade`ni objekti

4BITOLA



Kategorija O     P     I     S

Stavka
Zavr{na 
smetka

Predhoden 
buxet

Buxet Rashodi od 
samofin. 
aktivnosti

Rashodi od 
donacii

Rashodi od 
dotacii

Rashodi od 
krediti

VKUPNI 
RASHODI

B U X E T Programa

Podprograma 20092008
2010

PRIHODI :

RASHODI :

E0 122.281.980 98.798.676 0 6.161.919 0 0 104.960.595GRADSKA ADMINISTRACIJA

E00 GRADSKA ADMINISTRACIJA 122.281.980 98.798.676 0 6.161.919 0 0 104.960.595

40 PLATI I NADOMESTOCI 41.661.080 50.358.676 0 0 0 0 50.358.676
401 Osnovni plati 28.800.000 36.290.675 0 0 0 0 36.290.675

402 Pridonesi za socijalno osiguruvawe 11.570.100 12.253.001 0 0 0 0 12.253.001

403 Ostanati pridonesi od plati 10.981 0 0 0 0 0 0

404 Nadomestoci 1.279.999 1.815.000 0 0 0 0 1.815.000

42 STOKI I USLUGI 52.209.214 39.485.000 0 245.000 0 0 39.730.000
420 Patni i dnevni rashodi 2.700.000 1.650.000 0 0 0 0 1.650.000

421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 12.680.000 11.350.000 0 0 0 0 11.350.000

423 Materijali i siten inventar 4.320.000 3.570.000 0 0 0 0 3.570.000

424 Popravki i tekovno odr`uvawe 2.900.000 2.650.000 0 0 0 0 2.650.000

425 Dogovorni uslugi 19.330.985 8.025.000 0 245.000 0 0 8.270.000

426 Drugi tekovni rashodi 10.278.229 6.240.000 0 0 0 0 6.240.000

427 Privremeni vrabotuvawa 0 6.000.000 0 0 0 0 6.000.000

46 SUBVENCII I TRANSFERI 5.119.000 2.305.000 0 0 0 0 2.305.000
464 Razni transferi 5.119.000 2.305.000 0 0 0 0 2.305.000

48 KAPITALNI RASHODI 23.292.686 6.650.000 0 5.916.919 0 0 12.566.919
480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 2.903.058 2.650.000 0 0 0 0 2.650.000

482 Drugi grade`ni objekti 19.089.628 0 0 5.916.919 0 0 5.916.919

483 Kupuvawe na mebel 1.100.000 700.000 0 0 0 0 700.000

485 Vlo`uvawa i nefinansiski sredstva 200.000 500.000 0 0 0 0 500.000

486 Kupuvawe na vozila 0 2.800.000 0 0 0 0 2.800.000

E00 122.281.980 98.798.676 0 6.161.919 0 0 104.960.595GRADSKA ADMINISTRACIJA

40 41.661.080 50.358.676 0 0 0 0 50.358.676PLATI I NADOMESTOCI

401 28.800.000 36.290.675 0 0 0 0 36.290.675Osnovni plati

402 11.570.100 12.253.001 0 0 0 0 12.253.001Pridonesi za socijalno osiguruvawe 

403 10.981 0 0 0 0 0 0Ostanati pridonesi od plati

404 1.279.999 1.815.000 0 0 0 0 1.815.000Nadomestoci
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Kategorija O     P     I     S

Stavka
Zavr{na 
smetka

Predhoden 
buxet

Buxet Rashodi od 
samofin. 
aktivnosti

Rashodi od 
donacii

Rashodi od 
dotacii

Rashodi od 
krediti

VKUPNI 
RASHODI

B U X E T Programa

Podprograma 20092008
2010

42 52.209.214 39.485.000 0 245.000 0 0 39.730.000STOKI I USLUGI

420 2.700.000 1.650.000 0 0 0 0 1.650.000Patni i dnevni rashodi

421 12.680.000 11.350.000 0 0 0 0 11.350.000Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport

423 4.320.000 3.570.000 0 0 0 0 3.570.000Materijali i siten inventar

424 2.900.000 2.650.000 0 0 0 0 2.650.000Popravki i tekovno odr`uvawe

425 19.330.985 8.025.000 0 245.000 0 0 8.270.000Dogovorni uslugi

426 10.278.229 6.240.000 0 0 0 0 6.240.000Drugi tekovni rashodi

427 0 6.000.000 0 0 0 0 6.000.000Privremeni vrabotuvawa

46 5.119.000 2.305.000 0 0 0 0 2.305.000SUBVENCII I TRANSFERI

464 5.119.000 2.305.000 0 0 0 0 2.305.000Razni transferi

48 23.292.686 6.650.000 0 5.916.919 0 0 12.566.919KAPITALNI RASHODI

480 2.903.058 2.650.000 0 0 0 0 2.650.000Kupuvawe na oprema i ma{ini

482 19.089.628 0 0 5.916.919 0 0 5.916.919Drugi grade`ni objekti

483 1.100.000 700.000 0 0 0 0 700.000Kupuvawe na mebel

485 200.000 500.000 0 0 0 0 500.000Vlo`uvawa i nefinansiski sredstva

486 0 2.800.000 0 0 0 0 2.800.000Kupuvawe na vozila 
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Kategorija O     P     I     S

Stavka
Zavr{na 
smetka

Predhoden 
buxet

Buxet Rashodi od 
samofin. 
aktivnosti

Rashodi od 
donacii

Rashodi od 
dotacii

Rashodi od 
krediti

VKUPNI 
RASHODI

B U X E T Programa

Podprograma 20092008
2010

PRIHODI :

RASHODI :

F1 4.500.000 5.000.000 0 0 0 0 5.000.000URBANISTI^KO PLANIRAWE

F10 URBANISTI^KO PLANIRAWE 4.500.000 5.000.000 0 0 0 0 5.000.000

42 STOKI I USLUGI 4.500.000 5.000.000 0 0 0 0 5.000.000
425 Dogovorni uslugi 4.500.000 5.000.000 0 0 0 0 5.000.000

F10 4.500.000 5.000.000 0 0 0 0 5.000.000URBANISTI^KO PLANIRAWE

42 4.500.000 5.000.000 0 0 0 0 5.000.000STOKI I USLUGI

425 4.500.000 5.000.000 0 0 0 0 5.000.000Dogovorni uslugi
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Kategorija O     P     I     S

Stavka
Zavr{na 
smetka

Predhoden 
buxet

Buxet Rashodi od 
samofin. 
aktivnosti

Rashodi od 
donacii

Rashodi od 
dotacii

Rashodi od 
krediti

VKUPNI 
RASHODI

B U X E T Programa

Podprograma 20092008
2010

PRIHODI :

RASHODI :

G1 176.741.168 106.418.502 0 0 0 0 106.418.502PODDR[KA NA LOKALNIOT EKONOMSKI RAZVOJ

G10 PODDR[KA NA LOKALNIOT EKONOMSKI RAZVOJ 176.741.168 106.418.502 0 0 0 0 106.418.502

42 STOKI I USLUGI 3.278.393 0 0 0 0 0 0
421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 34.318 0 0 0 0 0 0

423 Materijali i siten inventar 58.435 0 0 0 0 0 0

425 Dogovorni uslugi 2.298.007 0 0 0 0 0 0

426 Drugi tekovni rashodi 887.633 0 0 0 0 0 0

46 SUBVENCII I TRANSFERI 5.934.000 6.450.000 0 0 0 0 6.450.000
464 Razni transferi 5.934.000 6.450.000 0 0 0 0 6.450.000

48 KAPITALNI RASHODI 167.528.775 99.968.502 0 0 0 0 99.968.502
480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 1.840.000 0 0 0 0 0 0

482 Drugi grade`ni objekti 165.688.775 99.968.502 0 0 0 0 99.968.502

G10 176.741.168 106.418.502 0 0 0 0 106.418.502PODDR[KA NA LOKALNIOT EKONOMSKI RAZVOJ

42 3.278.393 0 0 0 0 0 0STOKI I USLUGI

421 34.318 0 0 0 0 0 0Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport

423 58.435 0 0 0 0 0 0Materijali i siten inventar

425 2.298.007 0 0 0 0 0 0Dogovorni uslugi

426 887.633 0 0 0 0 0 0Drugi tekovni rashodi

46 5.934.000 6.450.000 0 0 0 0 6.450.000SUBVENCII I TRANSFERI

464 5.934.000 6.450.000 0 0 0 0 6.450.000Razni transferi

48 167.528.775 99.968.502 0 0 0 0 99.968.502KAPITALNI RASHODI

480 1.840.000 0 0 0 0 0 0Kupuvawe na oprema i ma{ini

482 165.688.775 99.968.502 0 0 0 0 99.968.502Drugi grade`ni objekti
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Kategorija O     P     I     S

Stavka
Zavr{na 
smetka

Predhoden 
buxet

Buxet Rashodi od 
samofin. 
aktivnosti

Rashodi od 
donacii

Rashodi od 
dotacii

Rashodi od 
krediti

VKUPNI 
RASHODI

B U X E T Programa

Podprograma 20092008
2010

PRIHODI :

RASHODI :

G2 3.700.000 6.300.000 0 0 0 0 6.300.000POTTIKNUVAWE NA RAZVOJOT NA TURIZMOT

G20 POTTIKNUVAWE NA RAZVOJOT NA TURIZMOT 3.700.000 6.300.000 0 0 0 0 6.300.000

42 STOKI I USLUGI 1.400.000 300.000 0 0 0 0 300.000
425 Dogovorni uslugi 700.000 0 0 0 0 0 0

426 Drugi tekovni rashodi 700.000 300.000 0 0 0 0 300.000

46 SUBVENCII I TRANSFERI 2.300.000 6.000.000 0 0 0 0 6.000.000
464 Razni transferi 2.300.000 6.000.000 0 0 0 0 6.000.000

G20 3.700.000 6.300.000 0 0 0 0 6.300.000POTTIKNUVAWE NA RAZVOJOT NA TURIZMOT

42 1.400.000 300.000 0 0 0 0 300.000STOKI I USLUGI

425 700.000 0 0 0 0 0 0Dogovorni uslugi

426 700.000 300.000 0 0 0 0 300.000Drugi tekovni rashodi

46 2.300.000 6.000.000 0 0 0 0 6.000.000SUBVENCII I TRANSFERI

464 2.300.000 6.000.000 0 0 0 0 6.000.000Razni transferi
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Kategorija O     P     I     S

Stavka
Zavr{na 
smetka

Predhoden 
buxet

Buxet Rashodi od 
samofin. 
aktivnosti

Rashodi od 
donacii

Rashodi od 
dotacii

Rashodi od 
krediti

VKUPNI 
RASHODI

B U X E T Programa

Podprograma 20092008
2010

PRIHODI :

RASHODI :

J2 4.000.000 15.397.692 0 0 0 0 15.397.692ODVEDUVAWE I PRE^ISTUVAWE NA OTPADNI VODI

J20 ODVEDUVAWE I PRE^ISTUVAWE NA OTPADNI VODI 4.000.000 0 0 0 0 0 0

J2A ODVEDUVAWE I PRE^ISTUVAWE NA OTPADNI FEKALNA KANALIZACIJA 
NA UL DOVLEXIK

0 2.500.000 0 0 0 0 2.500.000

J2B ODVEDUVAWE I PRE^ISTUVAWE NA OTPADNI - FEKALNA 
KANALIZACIJA ZA ULICA \OR\I NAUMOV

0 3.000.000 0 0 0 0 3.000.000

J2G ODVEDUVAWE I PRE^ISTUVAWE NA OTPADNI VODI VO S. KRKLINO 0 2.000.000 0 0 0 0 2.000.000

J2I ODVEDUVAWE I PRE^ISTUVAWE NA OTPADNI VO ZGRADI BLR 1 0 3.000.000 0 0 0 0 3.000.000

J2V ODVEDUVAWE I PRE^ISTUVAWE NA OTPADNI VODI- S. D. ORIZARI 0 4.897.692 0 0 0 0 4.897.692

48 KAPITALNI RASHODI 4.000.000 15.397.692 0 0 0 0 15.397.692
482 Drugi grade`ni objekti 4.000.000 15.397.692 0 0 0 0 15.397.692

J20 4.000.000 0 0 0 0 0 0ODVEDUVAWE I PRE^ISTUVAWE NA OTPADNI VODI

48 4.000.000 0 0 0 0 0 0KAPITALNI RASHODI

482 4.000.000 0 0 0 0 0 0Drugi grade`ni objekti

J2A 0 2.500.000 0 0 0 0 2.500.000ODVEDUVAWE I PRE^ISTUVAWE NA OTPADNI FEKALNA KANALIZACIJA 
NA UL DOVLEXIK

48 0 2.500.000 0 0 0 0 2.500.000KAPITALNI RASHODI

482 0 2.500.000 0 0 0 0 2.500.000Drugi grade`ni objekti

J2B 0 3.000.000 0 0 0 0 3.000.000ODVEDUVAWE I PRE^ISTUVAWE NA OTPADNI - FEKALNA 
KANALIZACIJA ZA ULICA \OR\I NAUMOV

48 0 3.000.000 0 0 0 0 3.000.000KAPITALNI RASHODI

482 0 3.000.000 0 0 0 0 3.000.000Drugi grade`ni objekti

J2G 0 2.000.000 0 0 0 0 2.000.000ODVEDUVAWE I PRE^ISTUVAWE NA OTPADNI VODI VO S. KRKLINO

48 0 2.000.000 0 0 0 0 2.000.000KAPITALNI RASHODI

482 0 2.000.000 0 0 0 0 2.000.000Drugi grade`ni objekti

J2I 0 3.000.000 0 0 0 0 3.000.000ODVEDUVAWE I PRE^ISTUVAWE NA OTPADNI VO ZGRADI BLR 1

48 0 3.000.000 0 0 0 0 3.000.000KAPITALNI RASHODI

482 0 3.000.000 0 0 0 0 3.000.000Drugi grade`ni objekti

J2V 0 4.897.692 0 0 0 0 4.897.692ODVEDUVAWE I PRE^ISTUVAWE NA OTPADNI VODI- S. D. ORIZARI

48 0 4.897.692 0 0 0 0 4.897.692KAPITALNI RASHODI
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Kategorija O     P     I     S

Stavka
Zavr{na 
smetka

Predhoden 
buxet

Buxet Rashodi od 
samofin. 
aktivnosti

Rashodi od 
donacii

Rashodi od 
dotacii

Rashodi od 
krediti

VKUPNI 
RASHODI

B U X E T Programa

Podprograma 20092008
2010

482 0 4.897.692 0 0 0 0 4.897.692Drugi grade`ni objekti
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Kategorija O     P     I     S

Stavka
Zavr{na 
smetka

Predhoden 
buxet

Buxet Rashodi od 
samofin. 
aktivnosti

Rashodi od 
donacii

Rashodi od 
dotacii

Rashodi od 
krediti

VKUPNI 
RASHODI

B U X E T Programa

Podprograma 20092008
2010

PRIHODI :

RASHODI :

J3 48.939.386 55.000.000 0 0 0 0 55.000.000JAVNO OSVETLUVAWE

J30 JAVNO OSVETLUVAWE 48.939.386 55.000.000 0 0 0 0 55.000.000

42 STOKI I USLUGI 45.900.000 43.000.000 0 0 0 0 43.000.000
421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 31.000.000 31.000.000 0 0 0 0 31.000.000

423 Materijali i siten inventar 5.500.000 4.000.000 0 0 0 0 4.000.000

424 Popravki i tekovno odr`uvawe 9.400.000 8.000.000 0 0 0 0 8.000.000

48 KAPITALNI RASHODI 3.039.386 12.000.000 0 0 0 0 12.000.000
482 Drugi grade`ni objekti 3.039.386 12.000.000 0 0 0 0 12.000.000

J30 48.939.386 55.000.000 0 0 0 0 55.000.000JAVNO OSVETLUVAWE

42 45.900.000 43.000.000 0 0 0 0 43.000.000STOKI I USLUGI

421 31.000.000 31.000.000 0 0 0 0 31.000.000Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport

423 5.500.000 4.000.000 0 0 0 0 4.000.000Materijali i siten inventar

424 9.400.000 8.000.000 0 0 0 0 8.000.000Popravki i tekovno odr`uvawe

48 3.039.386 12.000.000 0 0 0 0 12.000.000KAPITALNI RASHODI

482 3.039.386 12.000.000 0 0 0 0 12.000.000Drugi grade`ni objekti
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Kategorija O     P     I     S

Stavka
Zavr{na 
smetka

Predhoden 
buxet

Buxet Rashodi od 
samofin. 
aktivnosti

Rashodi od 
donacii

Rashodi od 
dotacii

Rashodi od 
krediti

VKUPNI 
RASHODI

B U X E T Programa

Podprograma 20092008
2010

PRIHODI :

RASHODI :

J4 0 9.900.000 0 0 0 0 9.900.000JAVNA ^ISTOTA

J40 JAVNA ^ISTOTA 0 9.900.000 0 0 0 0 9.900.000

42 STOKI I USLUGI 0 9.900.000 0 0 0 0 9.900.000
424 Popravki i tekovno odr`uvawe 0 9.900.000 0 0 0 0 9.900.000

J40 0 9.900.000 0 0 0 0 9.900.000JAVNA ^ISTOTA

42 0 9.900.000 0 0 0 0 9.900.000STOKI I USLUGI

424 0 9.900.000 0 0 0 0 9.900.000Popravki i tekovno odr`uvawe
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Kategorija O     P     I     S

Stavka
Zavr{na 
smetka

Predhoden 
buxet

Buxet Rashodi od 
samofin. 
aktivnosti

Rashodi od 
donacii

Rashodi od 
dotacii

Rashodi od 
krediti

VKUPNI 
RASHODI

B U X E T Programa

Podprograma 20092008
2010

PRIHODI :

RASHODI :

J6 6.105.214 5.900.000 0 0 0 0 5.900.000ODR@UVAWE I ZA[TITA NA LOKALNI PATI[TA, ULICI I REGULI

J60 ODR@UVAWE I ZA[TITA NA LOKALNI PATI[TA, ULICI I REGULIRAWE 
NA RE@IM NA SOOBRAKAJOT

6.105.214 5.900.000 0 0 0 0 5.900.000

42 STOKI I USLUGI 2.500.000 1.300.000 0 0 0 0 1.300.000
424 Popravki i tekovno odr`uvawe 2.500.000 1.300.000 0 0 0 0 1.300.000

48 KAPITALNI RASHODI 3.605.214 4.600.000 0 0 0 0 4.600.000
482 Drugi grade`ni objekti 3.605.214 4.600.000 0 0 0 0 4.600.000

J60 6.105.214 5.900.000 0 0 0 0 5.900.000ODR@UVAWE I ZA[TITA NA LOKALNI PATI[TA, ULICI I REGULIRAWE 
NA RE@IM NA SOOBRAKAJOT

42 2.500.000 1.300.000 0 0 0 0 1.300.000STOKI I USLUGI

424 2.500.000 1.300.000 0 0 0 0 1.300.000Popravki i tekovno odr`uvawe

48 3.605.214 4.600.000 0 0 0 0 4.600.000KAPITALNI RASHODI

482 3.605.214 4.600.000 0 0 0 0 4.600.000Drugi grade`ni objekti
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Kategorija O     P     I     S

Stavka
Zavr{na 
smetka

Predhoden 
buxet

Buxet Rashodi od 
samofin. 
aktivnosti

Rashodi od 
donacii

Rashodi od 
dotacii

Rashodi od 
krediti

VKUPNI 
RASHODI

B U X E T Programa

Podprograma 20092008
2010

PRIHODI :

RASHODI :

J7 10.000.000 10.000.000 0 0 0 0 10.000.000ODR@UVAWE I KORISTEWE NA PARKOVI I ZELENILO

J70 ODR@UVAWE I KORISTEWE NA PARKOVI I ZELENILO 10.000.000 10.000.000 0 0 0 0 10.000.000

42 STOKI I USLUGI 10.000.000 10.000.000 0 0 0 0 10.000.000
424 Popravki i tekovno odr`uvawe 10.000.000 10.000.000 0 0 0 0 10.000.000

J70 10.000.000 10.000.000 0 0 0 0 10.000.000ODR@UVAWE I KORISTEWE NA PARKOVI I ZELENILO

42 10.000.000 10.000.000 0 0 0 0 10.000.000STOKI I USLUGI

424 10.000.000 10.000.000 0 0 0 0 10.000.000Popravki i tekovno odr`uvawe
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Kategorija O     P     I     S

Stavka
Zavr{na 
smetka

Predhoden 
buxet

Buxet Rashodi od 
samofin. 
aktivnosti

Rashodi od 
donacii

Rashodi od 
dotacii

Rashodi od 
krediti

VKUPNI 
RASHODI

B U X E T Programa

Podprograma 20092008
2010

PRIHODI :

RASHODI :

JD 14.020.738 70.642.502 0 0 0 0 70.642.502IZGRADBA I REKONSTRUKCIJA NA LOKALNI PATI[TA I ULICI

JD0 IZGRADBA I REKONSTRUKCIJA NA LOKALNI PATI[TA I ULICI 14.020.738 12.020.738 0 0 0 0 12.020.738

JDD IZGRADBA I REKONSTRUKCIJA NA LOKALNI PATI[TA I ULICI S. 
G.ORIZARI,S. KRKLINO, S.KUKURE^ANI,

0 16.000.000 0 0 0 0 16.000.000

JDE IZGRADBA I REKONSTRUKCIJA NA LOKALNI PATI[TA I ULICI OD S. 
DOLNO ORIZARI DO S. TRN

0 10.000.000 0 0 0 0 10.000.000

JDI IZGRADBA I REKONSTRUKCIJA NA LOKALNI PATI[TA I ULICI VO S. 
GRAE[NICA

0 6.000.000 0 0 0 0 6.000.000

JDJ IZGRADBA I REKONSTRUKCIJA NA LOKALNI PATI[TA I ULICI S. 
KUKURE^ANI I S. CRNOBUKI

0 4.814.987 0 0 0 0 4.814.987

JDK IZGRADBA I REKONSTRUKCIJA NA LOKALNI PATI[TA I ULICI VO S. 
POE[EVO

0 6.000.000 0 0 0 0 6.000.000

JDL IZGRADBA I REKONSTRUKCIJA NA LOKALNI PATI[TA I ULICI VO 
NASELBA DOVLEXIK

0 4.806.777 0 0 0 0 4.806.777

JDT IZGRADBA I REKONSTRUKCIJA NA LOKALNI PATI[TA I ULICI-TUMBE 
KAFE

0 3.000.000 0 0 0 0 3.000.000

JDV  REKONSTRUKCIJA NA LOKALNI PATI[TA I ULICI- CAR SAMOIL 0 5.000.000 0 0 0 0 5.000.000

JDZ IZGRADBA I REKONSTRUKCIJA NA LOKALNI PATI[TA I ULICI- 
KRU@NI TEKOVI NA RASKRSNICI

0 3.000.000 0 0 0 0 3.000.000

42 STOKI I USLUGI 8.742.260 8.800.000 0 0 0 0 8.800.000
424 Popravki i tekovno odr`uvawe 8.742.260 8.800.000 0 0 0 0 8.800.000

48 KAPITALNI RASHODI 5.278.478 61.842.502 0 0 0 0 61.842.502
482 Drugi grade`ni objekti 5.278.478 61.842.502 0 0 0 0 61.842.502

JD0 14.020.738 12.020.738 0 0 0 0 12.020.738IZGRADBA I REKONSTRUKCIJA NA LOKALNI PATI[TA I ULICI

42 8.742.260 8.800.000 0 0 0 0 8.800.000STOKI I USLUGI

424 8.742.260 8.800.000 0 0 0 0 8.800.000Popravki i tekovno odr`uvawe

48 5.278.478 3.220.738 0 0 0 0 3.220.738KAPITALNI RASHODI

482 5.278.478 3.220.738 0 0 0 0 3.220.738Drugi grade`ni objekti

JDD 0 16.000.000 0 0 0 0 16.000.000IZGRADBA I REKONSTRUKCIJA NA LOKALNI PATI[TA I ULICI S. 
G.ORIZARI,S. KRKLINO, S.KUKURE^ANI,

48 0 16.000.000 0 0 0 0 16.000.000KAPITALNI RASHODI

482 0 16.000.000 0 0 0 0 16.000.000Drugi grade`ni objekti
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Kategorija O     P     I     S

Stavka
Zavr{na 
smetka

Predhoden 
buxet

Buxet Rashodi od 
samofin. 
aktivnosti

Rashodi od 
donacii

Rashodi od 
dotacii

Rashodi od 
krediti

VKUPNI 
RASHODI

B U X E T Programa

Podprograma 20092008
2010

JDE 0 10.000.000 0 0 0 0 10.000.000IZGRADBA I REKONSTRUKCIJA NA LOKALNI PATI[TA I ULICI OD S. 
DOLNO ORIZARI DO S. TRN

48 0 10.000.000 0 0 0 0 10.000.000KAPITALNI RASHODI

482 0 10.000.000 0 0 0 0 10.000.000Drugi grade`ni objekti

JDI 0 6.000.000 0 0 0 0 6.000.000IZGRADBA I REKONSTRUKCIJA NA LOKALNI PATI[TA I ULICI VO S. 
GRAE[NICA

48 0 6.000.000 0 0 0 0 6.000.000KAPITALNI RASHODI

482 0 6.000.000 0 0 0 0 6.000.000Drugi grade`ni objekti

JDJ 0 4.814.987 0 0 0 0 4.814.987IZGRADBA I REKONSTRUKCIJA NA LOKALNI PATI[TA I ULICI S. 
KUKURE^ANI I S. CRNOBUKI
48 0 4.814.987 0 0 0 0 4.814.987KAPITALNI RASHODI

482 0 4.814.987 0 0 0 0 4.814.987Drugi grade`ni objekti

JDK 0 6.000.000 0 0 0 0 6.000.000IZGRADBA I REKONSTRUKCIJA NA LOKALNI PATI[TA I ULICI VO S. 
POE[EVO

48 0 6.000.000 0 0 0 0 6.000.000KAPITALNI RASHODI

482 0 6.000.000 0 0 0 0 6.000.000Drugi grade`ni objekti

JDL 0 4.806.777 0 0 0 0 4.806.777IZGRADBA I REKONSTRUKCIJA NA LOKALNI PATI[TA I ULICI VO 
NASELBA DOVLEXIK

48 0 4.806.777 0 0 0 0 4.806.777KAPITALNI RASHODI

482 0 4.806.777 0 0 0 0 4.806.777Drugi grade`ni objekti

JDT 0 3.000.000 0 0 0 0 3.000.000IZGRADBA I REKONSTRUKCIJA NA LOKALNI PATI[TA I ULICI-TUMBE 
KAFE

48 0 3.000.000 0 0 0 0 3.000.000KAPITALNI RASHODI

482 0 3.000.000 0 0 0 0 3.000.000Drugi grade`ni objekti

JDV 0 5.000.000 0 0 0 0 5.000.000 REKONSTRUKCIJA NA LOKALNI PATI[TA I ULICI- CAR SAMOIL

48 0 5.000.000 0 0 0 0 5.000.000KAPITALNI RASHODI

482 0 5.000.000 0 0 0 0 5.000.000Drugi grade`ni objekti

JDZ 0 3.000.000 0 0 0 0 3.000.000IZGRADBA I REKONSTRUKCIJA NA LOKALNI PATI[TA I ULICI- 
KRU@NI TEKOVI NA RASKRSNICI

48 0 3.000.000 0 0 0 0 3.000.000KAPITALNI RASHODI

482 0 3.000.000 0 0 0 0 3.000.000Drugi grade`ni objekti
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Kategorija O     P     I     S

Stavka
Zavr{na 
smetka

Predhoden 
buxet

Buxet Rashodi od 
samofin. 
aktivnosti

Rashodi od 
donacii

Rashodi od 
dotacii

Rashodi od 
krediti

VKUPNI 
RASHODI

B U X E T Programa

Podprograma 20092008
2010

PRIHODI :

RASHODI :

JE 1.000.000 7.250.000 0 0 0 0 7.250.000IZGRADBA NA PROSTOR ZA PARKIRAWE

JE0 IZGRADBA NA PROSTOR ZA PARKIRAWE 1.000.000 0 0 0 0 0 0

JEA REKONSTRUKCIJA NA GRADSKI PARKINZI 0 4.000.000 0 0 0 0 4.000.000

JEB IZGRADBA I REKONSTRUKCIJA NA GRADSKI PARKINZI 0 3.250.000 0 0 0 0 3.250.000

48 KAPITALNI RASHODI 1.000.000 7.250.000 0 0 0 0 7.250.000
482 Drugi grade`ni objekti 1.000.000 7.250.000 0 0 0 0 7.250.000

JE0 1.000.000 0 0 0 0 0 0IZGRADBA NA PROSTOR ZA PARKIRAWE

48 1.000.000 0 0 0 0 0 0KAPITALNI RASHODI

482 1.000.000 0 0 0 0 0 0Drugi grade`ni objekti

JEA 0 4.000.000 0 0 0 0 4.000.000REKONSTRUKCIJA NA GRADSKI PARKINZI

48 0 4.000.000 0 0 0 0 4.000.000KAPITALNI RASHODI

482 0 4.000.000 0 0 0 0 4.000.000Drugi grade`ni objekti

JEB 0 3.250.000 0 0 0 0 3.250.000IZGRADBA I REKONSTRUKCIJA NA GRADSKI PARKINZI

48 0 3.250.000 0 0 0 0 3.250.000KAPITALNI RASHODI

482 0 3.250.000 0 0 0 0 3.250.000Drugi grade`ni objekti
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Kategorija O     P     I     S

Stavka
Zavr{na 
smetka

Predhoden 
buxet

Buxet Rashodi od 
samofin. 
aktivnosti

Rashodi od 
donacii

Rashodi od 
dotacii

Rashodi od 
krediti

VKUPNI 
RASHODI

B U X E T Programa

Podprograma 20092008
2010

PRIHODI :

RASHODI :

K3 8.748.939 3.000.000 1.919.400 0 7.099.000 0 12.018.400MUZEJSKA I KINOTE^NA DEJNOST

K30 MUZEJSKA I KINOTE^NA DEJNOST 8.748.939 3.000.000 1.919.400 0 7.099.000 0 12.018.400

40 PLATI I NADOMESTOCI 2.823.787 0 410.400 0 2.990.284 0 3.400.684
401 Osnovni plati 2.004.621 0 294.000 0 2.138.682 0 2.432.682

402 Pridonesi za socijalno osiguruvawe 818.790 0 116.400 0 851.602 0 968.002

403 Ostanati pridonesi od plati 376 0 0 0 0 0 0

42 STOKI I USLUGI 5.383.503 0 889.000 0 4.108.716 0 4.997.716
420 Patni i dnevni rashodi 150.000 0 160.000 0 0 0 160.000

421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 1.170.222 0 170.000 0 900.000 0 1.070.000

423 Materijali i siten inventar 1.559.194 0 132.000 0 1.310.000 0 1.442.000

424 Popravki i tekovno odr`uvawe 1.220.194 0 280.000 0 898.716 0 1.178.716

425 Dogovorni uslugi 1.151.893 0 21.000 0 1.000.000 0 1.021.000

426 Drugi tekovni rashodi 132.000 0 126.000 0 0 0 126.000

48 KAPITALNI RASHODI 541.649 3.000.000 620.000 0 0 0 3.620.000
480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 271.649 0 0 0 0 0 0

482 Drugi grade`ni objekti 0 3.000.000 0 0 0 0 3.000.000

485 Vlo`uvawa i nefinansiski sredstva 200.000 0 300.000 0 0 0 300.000

486 Kupuvawe na vozila 70.000 0 320.000 0 0 0 320.000

K30 8.748.939 3.000.000 1.919.400 0 7.099.000 0 12.018.400MUZEJSKA I KINOTE^NA DEJNOST

40 2.823.787 0 410.400 0 2.990.284 0 3.400.684PLATI I NADOMESTOCI

401 2.004.621 0 294.000 0 2.138.682 0 2.432.682Osnovni plati

402 818.790 0 116.400 0 851.602 0 968.002Pridonesi za socijalno osiguruvawe 

403 376 0 0 0 0 0 0Ostanati pridonesi od plati

42 5.383.503 0 889.000 0 4.108.716 0 4.997.716STOKI I USLUGI

420 150.000 0 160.000 0 0 0 160.000Patni i dnevni rashodi

421 1.170.222 0 170.000 0 900.000 0 1.070.000Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport

423 1.559.194 0 132.000 0 1.310.000 0 1.442.000Materijali i siten inventar

424 1.220.194 0 280.000 0 898.716 0 1.178.716Popravki i tekovno odr`uvawe

425 1.151.893 0 21.000 0 1.000.000 0 1.021.000Dogovorni uslugi
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Kategorija O     P     I     S

Stavka
Zavr{na 
smetka

Predhoden 
buxet

Buxet Rashodi od 
samofin. 
aktivnosti

Rashodi od 
donacii

Rashodi od 
dotacii

Rashodi od 
krediti

VKUPNI 
RASHODI

B U X E T Programa

Podprograma 20092008
2010

426 132.000 0 126.000 0 0 0 126.000Drugi tekovni rashodi

48 541.649 3.000.000 620.000 0 0 0 3.620.000KAPITALNI RASHODI

480 271.649 0 0 0 0 0 0Kupuvawe na oprema i ma{ini

482 0 3.000.000 0 0 0 0 3.000.000Drugi grade`ni objekti

485 200.000 0 300.000 0 0 0 300.000Vlo`uvawa i nefinansiski sredstva

486 70.000 0 320.000 0 0 0 320.000Kupuvawe na vozila 
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Kategorija O     P     I     S

Stavka
Zavr{na 
smetka

Predhoden 
buxet

Buxet Rashodi od 
samofin. 
aktivnosti

Rashodi od 
donacii

Rashodi od 
dotacii

Rashodi od 
krediti

VKUPNI 
RASHODI

B U X E T Programa

Podprograma 20092008
2010

PRIHODI :

RASHODI :

LA 5.054.060 5.330.000 0 0 0 0 5.330.000SPORT I REKREACIJA (KAPITALNI TRO[OCI)

LA0 SPORT I REKREACIJA (KAPITALNI TRO[OCI) 5.054.060 5.330.000 0 0 0 0 5.330.000

48 KAPITALNI RASHODI 5.054.060 5.330.000 0 0 0 0 5.330.000
482 Drugi grade`ni objekti 5.054.060 5.330.000 0 0 0 0 5.330.000

LA0 5.054.060 5.330.000 0 0 0 0 5.330.000SPORT I REKREACIJA (KAPITALNI TRO[OCI)

48 5.054.060 5.330.000 0 0 0 0 5.330.000KAPITALNI RASHODI

482 5.054.060 5.330.000 0 0 0 0 5.330.000Drugi grade`ni objekti
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Kategorija O     P     I     S

Stavka
Zavr{na 
smetka

Predhoden 
buxet

Buxet Rashodi od 
samofin. 
aktivnosti

Rashodi od 
donacii

Rashodi od 
dotacii

Rashodi od 
krediti

VKUPNI 
RASHODI

B U X E T Programa

Podprograma 20092008
2010

PRIHODI :

RASHODI :

N1 323.235.327 4.177.639 20.234.700 620.000 288.102.000 0 313.134.339OSNOVNO OBRAZOVANIE

N10 OSNOVNO OBRAZOVANIE 323.235.327 4.177.639 20.234.700 620.000 288.102.000 0 313.134.339

40 PLATI I NADOMESTOCI 252.226.805 0 0 0 272.030.082 0 272.030.082
401 Osnovni plati 178.831.293 0 0 0 201.386.739 0 201.386.739

402 Pridonesi za socijalno osiguruvawe 73.358.632 0 0 0 70.643.343 0 70.643.343

403 Ostanati pridonesi od plati 36.880 0 0 0 0 0 0

42 STOKI I USLUGI 65.632.129 49.600 19.099.700 0 16.071.918 0 35.221.218
420 Patni i dnevni rashodi 503.450 0 588.880 0 0 0 588.880

421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 31.147.925 0 528.900 0 10.154.962 0 10.683.862

423 Materijali i siten inventar 7.138.249 49.600 5.492.900 0 791.464 0 6.333.964

424 Popravki i tekovno odr`uvawe 3.719.748 0 3.846.000 0 289.809 0 4.135.809

425 Dogovorni uslugi 21.068.904 0 6.787.020 0 4.835.683 0 11.622.703

426 Drugi tekovni rashodi 2.053.853 0 1.856.000 0 0 0 1.856.000

48 KAPITALNI RASHODI 5.376.393 4.128.039 1.135.000 620.000 0 0 5.883.039
480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 50.000 0 270.000 0 0 0 270.000

482 Drugi grade`ni objekti 4.974.393 4.128.039 360.000 620.000 0 0 5.108.039

483 Kupuvawe na mebel 260.000 0 365.000 0 0 0 365.000

485 Vlo`uvawa i nefinansiski sredstva 92.000 0 140.000 0 0 0 140.000

N10 323.235.327 4.177.639 20.234.700 620.000 288.102.000 0 313.134.339OSNOVNO OBRAZOVANIE

40 252.226.805 0 0 0 272.030.082 0 272.030.082PLATI I NADOMESTOCI

401 178.831.293 0 0 0 201.386.739 0 201.386.739Osnovni plati

402 73.358.632 0 0 0 70.643.343 0 70.643.343Pridonesi za socijalno osiguruvawe 

403 36.880 0 0 0 0 0 0Ostanati pridonesi od plati

42 65.632.129 49.600 19.099.700 0 16.071.918 0 35.221.218STOKI I USLUGI

420 503.450 0 588.880 0 0 0 588.880Patni i dnevni rashodi

421 31.147.925 0 528.900 0 10.154.962 0 10.683.862Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport

423 7.138.249 49.600 5.492.900 0 791.464 0 6.333.964Materijali i siten inventar

424 3.719.748 0 3.846.000 0 289.809 0 4.135.809Popravki i tekovno odr`uvawe

425 21.068.904 0 6.787.020 0 4.835.683 0 11.622.703Dogovorni uslugi
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Kategorija O     P     I     S

Stavka
Zavr{na 
smetka

Predhoden 
buxet

Buxet Rashodi od 
samofin. 
aktivnosti

Rashodi od 
donacii

Rashodi od 
dotacii

Rashodi od 
krediti

VKUPNI 
RASHODI

B U X E T Programa

Podprograma 20092008
2010

426 2.053.853 0 1.856.000 0 0 0 1.856.000Drugi tekovni rashodi

48 5.376.393 4.128.039 1.135.000 620.000 0 0 5.883.039KAPITALNI RASHODI

480 50.000 0 270.000 0 0 0 270.000Kupuvawe na oprema i ma{ini

482 4.974.393 4.128.039 360.000 620.000 0 0 5.108.039Drugi grade`ni objekti

483 260.000 0 365.000 0 0 0 365.000Kupuvawe na mebel

485 92.000 0 140.000 0 0 0 140.000Vlo`uvawa i nefinansiski sredstva
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Kategorija O     P     I     S

Stavka
Zavr{na 
smetka

Predhoden 
buxet

Buxet Rashodi od 
samofin. 
aktivnosti

Rashodi od 
donacii

Rashodi od 
dotacii

Rashodi od 
krediti

VKUPNI 
RASHODI

B U X E T Programa

Podprograma 20092008
2010

PRIHODI :

RASHODI :

N2 202.188.391 0 22.934.100 98.769 182.343.000 0 205.375.869SREDNO OBRAZOVANIE

N20 SREDNO OBRAZOVANIE 202.188.391 0 22.934.100 98.769 182.343.000 0 205.375.869

40 PLATI I NADOMESTOCI 140.515.685 0 1.657.000 0 147.779.733 0 149.436.733
401 Osnovni plati 99.539.510 0 1.227.228 0 108.366.743 0 109.593.971

402 Pridonesi za socijalno osiguruvawe 40.792.614 0 428.112 0 39.412.990 0 39.841.102

403 Ostanati pridonesi od plati 18.561 0 1.660 0 0 0 1.660

404 Nadomestoci 165.000 0 0 0 0 0 0

42 STOKI I USLUGI 60.053.081 0 19.655.100 98.769 34.563.267 0 54.317.136
420 Patni i dnevni rashodi 1.096.370 0 1.134.000 0 0 0 1.134.000

421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 19.849.063 0 1.489.600 0 10.204.206 0 11.693.806

423 Materijali i siten inventar 6.373.662 0 5.603.500 0 1.410.747 0 7.014.247

424 Popravki i tekovno odr`uvawe 7.231.710 0 3.726.000 0 498.490 0 4.224.490

425 Dogovorni uslugi 24.743.113 0 6.936.000 98.769 22.449.824 0 29.484.593

426 Drugi tekovni rashodi 759.163 0 766.000 0 0 0 766.000

46 SUBVENCII I TRANSFERI 120.000 0 0 0 0 0 0
464 Razni transferi 120.000 0 0 0 0 0 0

48 KAPITALNI RASHODI 1.499.625 0 1.622.000 0 0 0 1.622.000
480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 759.625 0 720.000 0 0 0 720.000

481 Grade`ni objekti 440.000 0 600.000 0 0 0 600.000

483 Kupuvawe na mebel 135.000 0 135.000 0 0 0 135.000

485 Vlo`uvawa i nefinansiski sredstva 165.000 0 167.000 0 0 0 167.000

N20 202.188.391 0 22.934.100 98.769 182.343.000 0 205.375.869SREDNO OBRAZOVANIE

40 140.515.685 0 1.657.000 0 147.779.733 0 149.436.733PLATI I NADOMESTOCI

401 99.539.510 0 1.227.228 0 108.366.743 0 109.593.971Osnovni plati

402 40.792.614 0 428.112 0 39.412.990 0 39.841.102Pridonesi za socijalno osiguruvawe 

403 18.561 0 1.660 0 0 0 1.660Ostanati pridonesi od plati

404 165.000 0 0 0 0 0 0Nadomestoci

42 60.053.081 0 19.655.100 98.769 34.563.267 0 54.317.136STOKI I USLUGI

420 1.096.370 0 1.134.000 0 0 0 1.134.000Patni i dnevni rashodi
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Kategorija O     P     I     S

Stavka
Zavr{na 
smetka

Predhoden 
buxet

Buxet Rashodi od 
samofin. 
aktivnosti

Rashodi od 
donacii

Rashodi od 
dotacii

Rashodi od 
krediti

VKUPNI 
RASHODI

B U X E T Programa

Podprograma 20092008
2010

421 19.849.063 0 1.489.600 0 10.204.206 0 11.693.806Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport

423 6.373.662 0 5.603.500 0 1.410.747 0 7.014.247Materijali i siten inventar

424 7.231.710 0 3.726.000 0 498.490 0 4.224.490Popravki i tekovno odr`uvawe

425 24.743.113 0 6.936.000 98.769 22.449.824 0 29.484.593Dogovorni uslugi

426 759.163 0 766.000 0 0 0 766.000Drugi tekovni rashodi

46 120.000 0 0 0 0 0 0SUBVENCII I TRANSFERI

464 120.000 0 0 0 0 0 0Razni transferi

48 1.499.625 0 1.622.000 0 0 0 1.622.000KAPITALNI RASHODI

480 759.625 0 720.000 0 0 0 720.000Kupuvawe na oprema i ma{ini

481 440.000 0 600.000 0 0 0 600.000Grade`ni objekti

483 135.000 0 135.000 0 0 0 135.000Kupuvawe na mebel

485 165.000 0 167.000 0 0 0 167.000Vlo`uvawa i nefinansiski sredstva
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Kategorija O     P     I     S

Stavka
Zavr{na 
smetka

Predhoden 
buxet

Buxet Rashodi od 
samofin. 
aktivnosti

Rashodi od 
donacii

Rashodi od 
dotacii

Rashodi od 
krediti

VKUPNI 
RASHODI

B U X E T Programa

Podprograma 20092008
2010

PRIHODI :

RASHODI :

RA 15.945.152 15.945.152 0 0 0 0 15.945.152ZA[TITA NA @IVOTNA SREDINA I PRIRODA (KAPITALNI RASHO

RA0 ZA[TITA NA @IVOTNA SREDINA I PRIRODA (KAPITALNI RASHODI) 15.945.152 15.945.152 0 0 0 0 15.945.152

48 KAPITALNI RASHODI 15.945.152 15.945.152 0 0 0 0 15.945.152
482 Drugi grade`ni objekti 15.945.152 15.945.152 0 0 0 0 15.945.152

RA0 15.945.152 15.945.152 0 0 0 0 15.945.152ZA[TITA NA @IVOTNA SREDINA I PRIRODA (KAPITALNI RASHODI)

48 15.945.152 15.945.152 0 0 0 0 15.945.152KAPITALNI RASHODI

482 15.945.152 15.945.152 0 0 0 0 15.945.152Drugi grade`ni objekti
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Kategorija O     P     I     S

Stavka
Zavr{na 
smetka

Predhoden 
buxet

Buxet Rashodi od 
samofin. 
aktivnosti

Rashodi od 
donacii

Rashodi od 
dotacii

Rashodi od 
krediti

VKUPNI 
RASHODI

B U X E T Programa

Podprograma 20092008
2010

PRIHODI :

RASHODI :

V1 83.366.499 0 29.200.000 0 56.680.000 0 85.880.000DETSKI GRADINKI

V10 DETSKI GRADINKI 83.366.499 0 29.200.000 0 56.680.000 0 85.880.000

40 PLATI I NADOMESTOCI 38.444.910 0 150.000 0 40.466.564 0 40.616.564
401 Osnovni plati 27.186.172 0 111.100 0 29.680.622 0 29.791.722

402 Pridonesi za socijalno osiguruvawe 11.253.484 0 38.900 0 10.785.942 0 10.824.842

403 Ostanati pridonesi od plati 5.254 0 0 0 0 0 0

42 STOKI I USLUGI 43.761.589 0 25.550.000 0 16.213.436 0 41.763.436
420 Patni i dnevni rashodi 250.000 0 270.000 0 0 0 270.000

421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 19.147.817 0 5.940.000 0 9.100.000 0 15.040.000

423 Materijali i siten inventar 14.830.550 0 15.900.000 0 0 0 15.900.000

424 Popravki i tekovno odr`uvawe 4.748.224 0 1.940.000 0 1.283.436 0 3.223.436

425 Dogovorni uslugi 4.424.998 0 1.030.000 0 1.700.000 0 2.730.000

426 Drugi tekovni rashodi 360.000 0 470.000 0 0 0 470.000

427 Privremeni vrabotuvawa 0 0 0 0 4.130.000 0 4.130.000

48 KAPITALNI RASHODI 1.160.000 0 3.500.000 0 0 0 3.500.000
480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 560.000 0 1.400.000 0 0 0 1.400.000

481 Grade`ni objekti 500.000 0 0 0 0 0 0

483 Kupuvawe na mebel 100.000 0 300.000 0 0 0 300.000

486 Kupuvawe na vozila 0 0 1.800.000 0 0 0 1.800.000

V10 83.366.499 0 29.200.000 0 56.680.000 0 85.880.000DETSKI GRADINKI

40 38.444.910 0 150.000 0 40.466.564 0 40.616.564PLATI I NADOMESTOCI

401 27.186.172 0 111.100 0 29.680.622 0 29.791.722Osnovni plati

402 11.253.484 0 38.900 0 10.785.942 0 10.824.842Pridonesi za socijalno osiguruvawe 

403 5.254 0 0 0 0 0 0Ostanati pridonesi od plati

42 43.761.589 0 25.550.000 0 16.213.436 0 41.763.436STOKI I USLUGI

420 250.000 0 270.000 0 0 0 270.000Patni i dnevni rashodi

421 19.147.817 0 5.940.000 0 9.100.000 0 15.040.000Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport

423 14.830.550 0 15.900.000 0 0 0 15.900.000Materijali i siten inventar

424 4.748.224 0 1.940.000 0 1.283.436 0 3.223.436Popravki i tekovno odr`uvawe
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Kategorija O     P     I     S

Stavka
Zavr{na 
smetka

Predhoden 
buxet

Buxet Rashodi od 
samofin. 
aktivnosti

Rashodi od 
donacii

Rashodi od 
dotacii

Rashodi od 
krediti

VKUPNI 
RASHODI

B U X E T Programa

Podprograma 20092008
2010

425 4.424.998 0 1.030.000 0 1.700.000 0 2.730.000Dogovorni uslugi

426 360.000 0 470.000 0 0 0 470.000Drugi tekovni rashodi

427 0 0 0 0 4.130.000 0 4.130.000Privremeni vrabotuvawa

48 1.160.000 0 3.500.000 0 0 0 3.500.000KAPITALNI RASHODI

480 560.000 0 1.400.000 0 0 0 1.400.000Kupuvawe na oprema i ma{ini

481 500.000 0 0 0 0 0 0Grade`ni objekti

483 100.000 0 300.000 0 0 0 300.000Kupuvawe na mebel

486 0 0 1.800.000 0 0 0 1.800.000Kupuvawe na vozila 
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Kategorija O     P     I     S

Stavka
Zavr{na 
smetka

Predhoden 
buxet

Buxet Rashodi od 
samofin. 
aktivnosti

Rashodi od 
donacii

Rashodi od 
dotacii

Rashodi od 
krediti

VKUPNI 
RASHODI

B U X E T Programa

Podprograma 20092008
2010

PRIHODI :

RASHODI :

V2 33.344.974 1.845.000 13.409.000 0 20.000.000 0 35.254.000DOMOVI ZA STARI

V20 DOMOVI ZA STARI 33.344.974 1.845.000 13.409.000 0 20.000.000 0 35.254.000

40 PLATI I NADOMESTOCI 10.540.794 0 2.970.000 0 7.696.080 0 10.666.080
401 Osnovni plati 7.486.560 0 2.220.000 0 5.756.780 0 7.976.780

402 Pridonesi za socijalno osiguruvawe 3.035.620 0 750.000 0 1.939.300 0 2.689.300

403 Ostanati pridonesi od plati 1.574 0 0 0 0 0 0

404 Nadomestoci 17.040 0 0 0 0 0 0

42 STOKI I USLUGI 19.906.680 1.537.500 8.529.000 0 12.303.920 0 22.370.420
420 Patni i dnevni rashodi 50.000 0 50.000 0 0 0 50.000

421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 3.967.550 0 1.674.000 0 3.690.000 0 5.364.000

423 Materijali i siten inventar 9.997.552 0 1.840.000 0 8.513.920 0 10.353.920

424 Popravki i tekovno odr`uvawe 2.353.500 1.537.500 855.000 0 100.000 0 2.492.500

425 Dogovorni uslugi 728.078 0 860.000 0 0 0 860.000

426 Drugi tekovni rashodi 760.000 0 750.000 0 0 0 750.000

427 Privremeni vrabotuvawa 2.050.000 0 2.500.000 0 0 0 2.500.000

48 KAPITALNI RASHODI 2.897.500 307.500 1.910.000 0 0 0 2.217.500
480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 1.317.500 307.500 1.110.000 0 0 0 1.417.500

481 Grade`ni objekti 1.500.000 0 500.000 0 0 0 500.000

485 Vlo`uvawa i nefinansiski sredstva 80.000 0 100.000 0 0 0 100.000

486 Kupuvawe na vozila 0 0 200.000 0 0 0 200.000

V20 33.344.974 1.845.000 13.409.000 0 20.000.000 0 35.254.000DOMOVI ZA STARI

40 10.540.794 0 2.970.000 0 7.696.080 0 10.666.080PLATI I NADOMESTOCI

401 7.486.560 0 2.220.000 0 5.756.780 0 7.976.780Osnovni plati

402 3.035.620 0 750.000 0 1.939.300 0 2.689.300Pridonesi za socijalno osiguruvawe 

403 1.574 0 0 0 0 0 0Ostanati pridonesi od plati

404 17.040 0 0 0 0 0 0Nadomestoci

42 19.906.680 1.537.500 8.529.000 0 12.303.920 0 22.370.420STOKI I USLUGI

420 50.000 0 50.000 0 0 0 50.000Patni i dnevni rashodi

421 3.967.550 0 1.674.000 0 3.690.000 0 5.364.000Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport
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Kategorija O     P     I     S

Stavka
Zavr{na 
smetka

Predhoden 
buxet

Buxet Rashodi od 
samofin. 
aktivnosti

Rashodi od 
donacii

Rashodi od 
dotacii

Rashodi od 
krediti

VKUPNI 
RASHODI

B U X E T Programa

Podprograma 20092008
2010

423 9.997.552 0 1.840.000 0 8.513.920 0 10.353.920Materijali i siten inventar

424 2.353.500 1.537.500 855.000 0 100.000 0 2.492.500Popravki i tekovno odr`uvawe

425 728.078 0 860.000 0 0 0 860.000Dogovorni uslugi

426 760.000 0 750.000 0 0 0 750.000Drugi tekovni rashodi

427 2.050.000 0 2.500.000 0 0 0 2.500.000Privremeni vrabotuvawa

48 2.897.500 307.500 1.910.000 0 0 0 2.217.500KAPITALNI RASHODI

480 1.317.500 307.500 1.110.000 0 0 0 1.417.500Kupuvawe na oprema i ma{ini

481 1.500.000 0 500.000 0 0 0 500.000Grade`ni objekti

485 80.000 0 100.000 0 0 0 100.000Vlo`uvawa i nefinansiski sredstva

486 0 0 200.000 0 0 0 200.000Kupuvawe na vozila 
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Kategorija O     P     I     S

Stavka
Zavr{na 
smetka

Predhoden 
buxet

Buxet Rashodi od 
samofin. 
aktivnosti

Rashodi od 
donacii

Rashodi od 
dotacii

Rashodi od 
krediti

VKUPNI 
RASHODI

B U X E T Programa

Podprograma 20092008
2010

PRIHODI :

RASHODI :

W0 16.037.866 4.222.310 0 0 12.318.000 0 16.540.310PROTIVPO@ARNA ZA[TITA

W00 PROTIVPO@ARNA ZA[TITA 16.037.866 4.222.310 0 0 12.318.000 0 16.540.310

40 PLATI I NADOMESTOCI 13.277.866 480.310 0 0 12.318.000 0 12.798.310
401 Osnovni plati 8.824.378 345.813 0 0 9.213.864 0 9.559.677

402 Pridonesi za socijalno osiguruvawe 4.438.480 116.497 0 0 3.104.136 0 3.220.633

403 Ostanati pridonesi od plati 1.675 0 0 0 0 0 0

404 Nadomestoci 13.333 18.000 0 0 0 0 18.000

42 STOKI I USLUGI 2.760.000 2.740.000 0 0 0 0 2.740.000
420 Patni i dnevni rashodi 40.000 20.000 0 0 0 0 20.000

421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 1.190.000 1.040.000 0 0 0 0 1.040.000

423 Materijali i siten inventar 250.000 400.000 0 0 0 0 400.000

424 Popravki i tekovno odr`uvawe 1.000.000 550.000 0 0 0 0 550.000

425 Dogovorni uslugi 280.000 230.000 0 0 0 0 230.000

427 Privremeni vrabotuvawa 0 500.000 0 0 0 0 500.000

48 KAPITALNI RASHODI 0 1.002.000 0 0 0 0 1.002.000
482 Drugi grade`ni objekti 0 1.002.000 0 0 0 0 1.002.000

W00 16.037.866 4.222.310 0 0 12.318.000 0 16.540.310PROTIVPO@ARNA ZA[TITA

40 13.277.866 480.310 0 0 12.318.000 0 12.798.310PLATI I NADOMESTOCI

401 8.824.378 345.813 0 0 9.213.864 0 9.559.677Osnovni plati

402 4.438.480 116.497 0 0 3.104.136 0 3.220.633Pridonesi za socijalno osiguruvawe 

403 1.675 0 0 0 0 0 0Ostanati pridonesi od plati

404 13.333 18.000 0 0 0 0 18.000Nadomestoci

42 2.760.000 2.740.000 0 0 0 0 2.740.000STOKI I USLUGI

420 40.000 20.000 0 0 0 0 20.000Patni i dnevni rashodi

421 1.190.000 1.040.000 0 0 0 0 1.040.000Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport

423 250.000 400.000 0 0 0 0 400.000Materijali i siten inventar

424 1.000.000 550.000 0 0 0 0 550.000Popravki i tekovno odr`uvawe

425 280.000 230.000 0 0 0 0 230.000Dogovorni uslugi

427 0 500.000 0 0 0 0 500.000Privremeni vrabotuvawa
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Kategorija O     P     I     S

Stavka
Zavr{na 
smetka

Predhoden 
buxet

Buxet Rashodi od 
samofin. 
aktivnosti

Rashodi od 
donacii

Rashodi od 
dotacii

Rashodi od 
krediti

VKUPNI 
RASHODI

B U X E T Programa

Podprograma 20092008
2010

48 0 1.002.000 0 0 0 0 1.002.000KAPITALNI RASHODI

482 0 1.002.000 0 0 0 0 1.002.000Drugi grade`ni objekti
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Kategorija O     P     I     S

Stavka
Zavr{na 
smetka

Predhoden 
buxet

Buxet Rashodi od 
samofin. 
aktivnosti

Rashodi od 
donacii

Rashodi od 
dotacii

Rashodi od 
krediti

VKUPNI 
RASHODI

B U X E T Programa

Podprograma 20092008
2010

Buxetot na Op{tinata za 2010 godina vleguva vo sila so denot na objavuvawe vo " Slu`ben glasnik na Op{tinata", a }e se primenuva 
od 1 januari 2010 godina.
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